1. Листа на учесници за период од 2.-5.11.2020


	Реден Број
	Име
	Презиме

	1
	Васна
	Т.Новева

	2
	Коста
	Тасески

	3
	Наташа
	Ташковска

	4
	Бобан
	Тодоровски

	5
	Марјан 
	Тодорчев

	6
	Иван
	Топкоски

	7
	Виктор
	Трајков

	8
	Трајче
	Трајков

	9
	Билјана 
	Трпчевска

	10
	Ивана
	Ќортошова

	11
	Марјан 
	Угриноски

	12
	Димитри
	Узунов

	13
	Ташо
	Христов

	14
	Александар
	Цветановски

	15
	Борис
	Цветковски

	16
	Aлександар 
	Цеков

	17
	Александар
	Чавдаров

	18
	Aлександра
	Чавдарова

	19
	Буњамин
	Џавити

	20
	Живка
	Џајкоска

	21
	Роберт
	Џајкоски

	22
	Магдалена
	Шимова

	23
	Марија
	Димова

	24
	Александар
	Глигоров

	25
	Љубица
	Јованоска Мижимакоска

	26
	Филип
	Патлиџанковски

	27
	Благоја
	Парцанов

	28
	Ивица
	Кукунешоски



